

开标一览表

项目名称：三亚市吉阳区港门村、春光等5个社区及狗岭路道等道路环卫服务采购

招标编号：HNJD2021043

包号：HNJD2021043

列名称	列内容
投标单位名称	三亚明佳园林环卫集团有限公司
投标报价（小写）	6080659
投标报价（大写）	陆佰零捌万零陆佰伍拾玖元整
服务期	叁年，合同一年一签
备注：投标报价按每年服务费用报价，最高限价为：每年6091452元，服务期叁年，合同一年一签，第二年、第三年合同需待当年经费落实后，且根据中标人履职情况，确定是否续签；超出最高限价的投标报价，按无效投标处理。	此报价为一年报价

交货地点：用户指定地点

投标单位：三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈明英（签字或盖章）

日期：2022年01月20日

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

分项报价明细表

项目名称：三亚市吉阳区港门村、春光等 5 个社区及狗岭路道等道路环卫服务采购

项目编号：HNJD2021043

金额单位：元

序号	内容	数量	单位	单价(元)	单项总价（元/年）	备注
1	港门村社区	65985	m ²	13	857805	
2	春光社区	94300	m ²	13	1225900	
3	红沙社区	93378	m ²	13	1213914	
4	新月社区	70793	m ²	13	920309	
5	月川老干区	19771	m ²	13	257023	
6	下洋田社区	58487	m ²	13	760331	
7	龙岭路	10793	m ²	9	97137	
8	狗岭路	74824	m ²	10	748240	
合计		小写：6080659 元/年 大写：陆佰零捌万零陆佰伍拾玖元整/年				

投标单位： 三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）



日期： 2022 年 1 月 20 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。